令和５年１２月吉日

 小学６年生の皆様

 保護者の皆様

松戸市立金ケ作中学校

校  長   山口 広美

令和５年度 金ケ作中学校「授業参観」について（御案内）

 初冬の候、皆様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、本校では、令和６年度入学予定者と保護者の皆様を対象に、本校への理解を深めていただく機

会として、下記のとおり「授業参観」を開催いたします。

 つきましては、御多用とは存じますが、皆様の御来校を心よりお待ちしております。

記

【授業参観について】

 １ 日 時  令和６年１月２７日（土） 受付９：３０～１１：３０

授業参観①   ９：４５～１０：３５

授業参観②  １０：４５～１１：３５

２ 備 考

 ・換気を行いますので、防寒対策をよろしくお願いいたします。

 ・上履きを御持参ください。

・お車での来校は、御遠慮ください。駐輪場は用意いたします。

 ・授業参観の午後に新入生体験入学・新入生保護者学校説明会を開催します。

 時間 1-1 1-2 2-1 2-2 3-1 3-2 5組

授業

参観①

（副担任）

9:45
～

10:35

技術 家庭科 国語 理科 英語 国語 体育

木工室 被服室 教室 理科室 英語

ルーム１

教室 体育館

授業

参観②
（道徳）

10:45

～
11:35

道徳

各教室

松戸市立金ケ作中学校

℡３８４－３１７１

担当：教頭 櫻田臣哉